[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.02.2015 г.         № 35 - п
Об утверждении Положения о порядке оказания адресной материальной помощи

В целях реализации мер по социальной поддержке населения, на основании

п. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п/п 8 п. 1 ст. 41 Устава Калтанского городского округа:
1. Утвердить:

1.1.Положение «О порядке оказания адресной материальной помощи» (Приложение № 1).

1.2.Положение о муниципальной комиссии по установлению нуждаемости в оказании адресной материальной помощи (Приложение № 2).

1.3.Состав муниципальной комиссии по установлению нуждаемости в оказании адресной материальной помощи (Приложение № 3).

4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Калтанского городского округа от 20.02.2015 года № 460-р «Об оказании адресной материальной помощи гражданам Калтанского городского округа».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль исполнения данного распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по социальным вопросам А.Б. Клюеву.

Глава Калтанского

городского округа

                                                        И.Ф.Голдинов